Dirección Unidad de Salud



10.1 -90.15

RESOLUCIÓN NÚMERO No. 040 DE 2019 (Abril 05)

Por medio del cual se ajusta, actualiza los códigos de los servicios asistenciales y completa la planificación de los servicios asistenciales para la vigencia 2019 del Plan Anual de Adquisiciones de la Unidad 02 - Unidad de Salud de la Universidad del Cauca, para la vigencia fiscal 2019.

EL DIRECTOR ENCARGADO DE LA UNIDAD DE SALUD DE LA UNIVERSIDAD DEL CAUCA, EN EJERCICIO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES Y REGLAMENTARIAS, EN ESPECIAL LAS CONSAGRADAS EN EL ACUERDO 010 DE 2010, ARTICULO 21 Y,

CONSIDERANDO:

Mediante la Resolución No.012 del 31 de enero de 2019 se adopta el Plan Anual de Adquisiciones de la Unidad 02 Unidad de Salud de la Universidad del Cauca, para la vigencia fiscal 2019.

Se hace necesario ajustar, actualizar los códigos de los servicios asistenciales y completar la planificación de los servicios asistenciales de la Unidad 02 – Unidad de Salud para la vigencia 2019.

El Plan Anual de Adquisiciones del presente Acto Administrativo podrá ser sujeto a las modificaciones y actualizaciones necesarias que surjan en la aplicación del Plan de Acción de la Entidad y la ejecución presupuestal.

La Unidad de Salud es una dependencia de la Universidad del Cauca con autonomía administrativa y financiera.

Por lo anterior,

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Ajustar y Actualizar los códigos de todos los servicios asistenciales y completar la planificación de los servicios asistenciales pendientes de la vigencia 2019 del Plan Anual de Adquisiciones, necesarios para el funcionamiento de la Unidad 02 - Unidad de Salud de la Universidad del Cauca, durante la vigencia fiscal del año dos mil diecinueve (2019).

ARTÍCULO SEGUNDO: El ordenador del gasto deberá controlar y verificar que las adquisiciones estén programadas en este documento y en caso contrario deberán solicitar al comité de compras su incorporación, adición, ajuste o modificación al Plan Anual de Adquisiciones.

ARTICULO TERCERO: Publicar el Plan Anual de Adquisiciones de bienes, servicios y obras en el portal institucional de la Universidad del Cauca. www.unicauca.edu.co

COMUNIQUESE Y, CUMPLASE

ALVARO FERNANDO MARTÍNEZ PABO

DIRECTOR/(E)

ISO 9001



Hacia una Universidad comprometida con la paz territorial

Unidad de Salud Universidad del Cauca Calle 4 No. 3-57 Popayán - Cauca - Colombia Conmutador 8209900 Exts. 1601 dirunisalud@unicauca.edu.co www.unisalud.unicauca.edu.co

ISD 9001: SC-CERASIRE

IDNAF CO- SC-CER45083